صص ۱۴۵-۱۲۱.
- آریا، غلامعلی. طریقه چشتیه در هند، ج ۱، تهران: زوار. (۱۳۶۵).
- منزوی، احمد. فهرست مشترک نسخه‌های خطی فارسی پاکستان. اسلام‌آباد: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان. (۱۳۶۵).

احمد، ظهورالدین. تاریخ ادب فارسی در پاکستان (از زمان جهانگیر تا زمان اورنگ زیب عالمگیر) (۱۶۰۵ تا ۱۷۰۷ میلادی) (۱۰۱۴ تا ۱۱۱۸ هجری). ترجمه شاهد چوهدری. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی. (۱۳۸۷).

ارنست، کارل. «مکتوب شدن تعالیم شفاهی در طریقه چشتیه متقدم». ترجمه مسعود فریامنش. آیین پژوهش. س ۲۵. ش ۴. صص ۱۴-۵. (۱۳۹۳).

چوهدری، شاهد. ادیان و عرفان. س ۴. ش ۱۱. (۱۳۸۶).

دانشنامه جهان اسلام. زیر نظر غلامعلی حدادعادل. ج ۴. تهران: بنیاد دایرةالمعارف اسلامی. (۱۳۷۷).

دایرةالمعارف بزرگ اسلامی. زیر نظر کاظم موسوی بجنوردی. ج ۱ و ج ۱۲. تهران: مرکز دایرةالمعارف بزرگ اسلامی. (۱۳۸۳).

References

1. Abdo al-Šakūr Rīvānī, Mohammad (Ma'rūf be Rahmān-alī Sāheb Farzande Šīr-alī Ahmad-ābādī). (2011/1391SH). *Tohfato al-fozalā fī Tarājemo al-komalā (Tazkerato al-owlamā-ye Hend)*. With the Effort of Yūsof Beyg Bābā-pūr. Qom: Majma'e Zaxāyere Eslāmī.
2. Ahmad, Zohūro al-ddīn. (2008/1387SH). *Tārīxe Adabe Fārsī dar Pākestān (az Zamāne Jahān-gīr tā Zamāne Orang Zībe Ālam-gīr)*. (1605- 1707AM) (1014-1118AH). Tr. by Šāhed Čūhdarī. Tehrān: Pazūhešgāhe Olūme Ensānī va Motāle'āte Farhangī.
3. Ārīyā, Qolām ālī. (1986/1365SH). *Tarīqe-ye Čestīye dar Hend*. 1st Vol. Tehrān: Zavvār.
4. Ayyāzī, Seyyed Mohammad Ālī. (2001/1380SH). "Naqd va Mo'arefī-ye Ketāb: Javāhero al-Taḥsīre Mollā Mohammad Kāšefī". *Spring Heritage Mirror Magazine*. No. 12. Pp. 52_56.
5. Azīmī, Habībo al-llāh. (2010/1389SH). *Osūl va Mabānī-ye Nosxe-šenāsī dar Kotobe Xattī*. Tr. by Sedīqe Šākerī and Morteżā Rezāyī Šarīf Ābādī. Tehrān: Sāzmāne Asnād va Ketāb-xāne-ye Mellī-ye Jomhūrī-ye Eslāmī-ye Īrān.
6. Bāberī, Dārā-šokūh. (1939/1318SH). *Safīnato al-owlīyā*. 1st Vol. Hend: Kānpūr.
7. Bahār. Mohammad Taqī. (1991/1370SH). *Sabk-šenāsī*. 1st and 2nd & 3rd Vol. Tehrān: Amīr Kabīr.
8. Čūhdarī, Šāhed. (2007/1386SH). *Adyān va Erfān*. 4th Year. No. 11.
9. Dād, Sīmā. (1999/1378SH). *Farhange Estelāhāte Adabī*. Tehrān: Morvārīd.
10. *Dāneš-nāme-ye Jahāne Eslām*. (1998/1377SH). Advisor: Qolām-alī Haddād Ādel. 4th Vol. Tehrān: Bonyāde Dā'erato al-ma'ārefe Eslāmī.
11. *Dā'erato al-ma'ārefe Bozorge Eslāmī*. (2004/1383SH). Advisor: Kāzem Mūsavī Bojnordī. 1st & 12th Vol. Tehrān: Markaze Da'erato al-ma'ārefe Bozorge Eslāmī.
12. Deylamī, Hoseyn Ebne Mohammad. (2017/1396SH). *Eršādo al-qolūb elā al-savāb*. Ed by. Abo al-hasan Ša'rānī. Tr. by Alī Salgī Nahāvandī. Qom: Nāser.
13. Ernst, Carl W. (1939/1393SH). "Maktūb Šodane Ta'ālīme Šafāhī dar Tarīqe Čestīye Moteqaddem". Tr. by Mas'ūd Faryāmaneš. *Journal of Research Mirror*. 25th Year. No. 4. Pp. 5- 14.
14. Golām-sarvar, Lāhūrī. (1914/1332HD). *Xazīnato al-safīyā*. 1st Vol. Kānpūr: Bījā.

15. Gošīrī, Abdo al-karīm Ebne Havāzen. (2009/1388SH). *Resāle-ye Gošīrī-ye*. Tr. by. Abū-alī Hasan Ebne Ahmad Osmānī. 10th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.
16. Hasanī, Abdo al-hay. (1988/1367SH). *Nozhato al-xavāter va Behjato al-masāme va Navāzer*. 3rd Vol. Heydar-ābād: Dekkan.
17. Keyvānī, Majdo al-ddīn. (1998/1377SH). *Madxal: "Belgerām" Dā'erato al-ma'ārefe Bozorge Eslāmī*. 12th Vol. Markaze Dā'erato al-ma'ārefe Bozorge Eslāmī. P. 495.
18. Keyxāy Farzāneh, Ahmad-rezā and Sūdābeh Salīmī Xarāšad. (2005/1394SH). *Dīd-gāhe Erfānī-ye Xāje Mo'īno al-ddīne Češtī bar Asāse Dīvāne Mansūb be Vey.

7th Vol. No. 23. Pp. 97- 116.
19. Māyel Heravī, Najīb. (1900/1379SH). *Tārīxe Nosxe-pardāzī va Tashīhe Enteqādī-ye Nosxehā-ye Xattī*. Tehrān: Ketāb-xāne, Mūze va Asnāde Majlese Šowrāye Eslāmī.
20. Mīr-xord, Mohmmad Ebne Mobārak. (1978/1357SH). *Seyaro al-owlīyā dar Ahvāl va Malfūzāte Mašāyexe Češt*. 1st Vol. Pākeštān: Lāhūr.
21. Monzavī, Ahmad. (1986/1365SH). *Fehreste Moštarake Nosxehā-ye Xattī-ye Fārsī-ye Pākeštān*. Eslām Ābād: Markaze Tahqīqāte Fārsī-ye Īrān va Pākeštān.
22. Mošār, Xān-bābā. (1971/1350SH). *Fehreste Ketābhā-ye Čāpī-ye Fārsī*. 3rd ed. Tehrān: Mo'allef.
23. Najafī Barzegar. Karīm. (2005/1394SH). *Mūneso al-arvāh, Asarī Arzešmand dar Šarhe Ahvāle Mašāyexe Selsele-ye Češtīye. Quarterly Journal of Subcontinental Studies, Sistan and Baluchestan University*. 7th Year. No. 25. Pp. 121- 132.
24. Nātel Xānlarī, Parvīz. (1986/1365SH). *Tārīxe Zabāne Fārsī*. Tehrān: Našre now.
25. Nazarī, Mahmūd. (2012/1391SH). *Fehreste Nosxehā-ye Xattī-ye Ketāb-xāne Majlese Šowrāye Eslāmī*. 50th Vol. Tehrān: Mūze va Markaze Asnāde Ketāb-xāne Majlese Šowrā-ye Eslāmī.
26. Pūr-nām-dārīyā, Tagī. (1997/1376SH). *Ramz va Dāstānhā-ye Ramzī dar Adabe Fārsī: Tahlīlī az Dāstānhā-ye Erfānī- Falsafī-ye Ebne Sīnā va Sohrevardī*. 4th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.
27. Rāh-peymā, Qolām-rezā. (2013 /1392SH). *az Alefbā tā Honar: Šenāxte Anvā'e Xat az Āqāz tā Konūn va Qālebhā-ye Xoš-nevīsī*. Tehrān: Mūze va Markaze Asnāde Majlese Eslāmi va Farhangestāne Honar.
28. Sa'd Ābādī, Parīsā and Alī-akbar Ja'farī & Šahāb Šahīdānī. (2016/1395SH). "Seyre Tahavvole Honare Xošnevīsī va Anvā'e Xatte ān dar Makātebe Honarī-ye Asre Safavī". *Tārīx-nāme-ye Xārazmī*. No. 13. Pp. 118- 152.
29. Sa'dī. (2011/1390SH). *Būstāne Sa'dī*. Ed. by Hasan Anvarī. Tehrān: Payame Noor.
30. Yār-šāter, Ehsān. (2005/1384SH). *Xoš-nevīsī (Maqālāte Dāneš-nāme Īrānīkā)*. Tehrān: Amīr kabīr.